Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016                                                                                                               № 10-па
с. Нигирь

О внесении изменений в адресный
реестр объектов недвижимости Ни-

гирского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения,  в целях единообразного ведения государственного учета, регистрации прав недвижимого имущества на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, формирования единой системы информации об объектах недвижимости и согласованного ведения государственных земельного и градостроительного кадастров, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в адресный реестр объектов недвижимости, расположенных на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ
Приложение

к постановлению администрации
Нигирского сельского поселения

от                          №

ПЕРЕЧЕНЬ
	№
п/п
	Наименование
улицы
	Прежний адрес
	Новый адрес

	Дом
	Квартира
	Дом
	Квартира

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Лазаревская
	1
	2
	1
	1

	2.
	Невельского
	4
	2
	4
	1

	3.
	Невельского
	4
	1
	4
	2

	4.
	Невельского
	6
	1
	6
	2

	5.
	Невельского
	6
	2
	6
	1

	6.
	Невельского
	8
	2
	8
	1

	7.
	Невельского
	8
	1
	8
	2

	8.
	Невельского
	10
	2
	10
	1

	9.
	Невельского
	10
	1
	10
	2

	10.
	Невельского
	12
	2
	12
	1

	11.
	Невельского
	12
	1
	12
	2

	12.
	Невельского
	14
	2
	14
	1

	13.
	Невельского
	14
	1
	14
	2

	14.
	Школьная
	9
	1
	9
	2

	15.
	Школьная
	9
	2
	9
	1

	16.
	Школьная
	11
	1
	11
	2

	17.
	Школьная
	11
	2
	11
	1

	18.
	Школьная
	13
	1
	13
	2

	19.
	Школьная
	13
	2
	13
	1

	20.
	Школьная
	25
	1
	25
	2

	21.
	Школьная
	25
	2
	25
	1

	22.
	Школьная
	27
	2
	27
	1

	23.
	Школьная
	27
	1
	27
	2

	24.
	Лесная
	12
	1
	12
	2

	25.
	Лесная
	12
	2
	12
	1

	26.
	Центральная
	29
	2
	29
	1

	27.
	Центральная
	29
	1
	29
	2

	28.
	Центральная
	39
	2
	39
	1

	29.
	Центральная
	39
	1
	39
	2

	30.
	Центральная
	43
	2
	43
	1

	31.
	Центральная
	43
	1
	43
	2

	32.
	Центральная
	45
	1
	45
	2

	33.
	Центральная
	45
	2
	45
	1

	34.
	Центральная
	47
	2
	47
	1

	35.
	Центральная
	47
	1
	47
	2

	36.
	Центральная
	49
	1
	49
	2

	37.
	Центральная
	49
	2
	49
	1

	38.
	Центральная
	1
	1
	1
	2

	39.
	Центральная
	1
	2
	1
	1

	40.
	Центральная
	3
	1
	3
	2

	41.
	Центральная
	3
	2
	3
	1

	42.
	Центральная
	5
	1
	5
	2

	43.
	Центральная
	5
	2
	5
	1

	44.
	Центральная
	7
	2
	7
	1

	45.
	Центральная
	7
	1
	7
	2

	46.
	Центральная
	9
	2
	9
	1

	47.
	Центральная
	9
	1
	9
	2

	48.
	Центральная
	13
	1
	13
	2

	49.
	Центральная
	13
	2
	13
	1

	50.
	Центральная
	21
	1
	21
	2

	51.
	Центральная
	21
	2
	21
	1

	52.
	Центральная
	22
	1
	22
	2

	53.
	Центральная
	22
	2
	22
	1

	54.
	Ясная
	3
	2
	3
	1

	55.
	Ясная
	3
	1
	3
	2

	56.
	Ясная
	8
	2
	8
	1

	57.
	Ясная
	8
	1
	8
	2

	58.
	Цветочная
	6
	2
	6
	1

	59.
	Цветочная
	6
	1
	6
	2

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ